`
                                                                        [image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 28.01. 2014г.    № 5-п

       аал Чарков

Об утверждении типовой формы

Акта обследования муниципального
жилищного фонда

Руководствуясь Порядком  осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Чарковского  сельсовета,  утвержденным постановлением Администрации Чарковского сельсовета от 01.08.2013 №52-п, Администрация Чарковского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  типовую форму  Акта обследования муниципального жилищного фонда Чарковского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах, разместить на официальном сайте Администрации Чарковского  сельсовета в сети «Интернет».

 Глава Чарковского сельсовета                                        С.В.Атанаев

                                                                                            Приложение

 к постановлению Администрации

                                                                                            Чарковского сельсовета

                                                                                         от 27.01.2014 № 5-п

                         Акта обследования муниципального  жилищного фонда
 __________________________________________________________________________

(наименование органа муниципального жилищного контроля)

__________________________
                  «__» _____________ 20__ г.

 (место составления акта)

(дата составления акта)

                                                                                              __________________________

                                                                                                          (время составления акта)

По адресу/адресам: __________________________________________________________

(место проведения проверки)

На основании: ______________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(вид документа с указанием реквизитов (номер, дата)
была проведена _____________________________________________________________
                                            (плановая/внеплановая, документарная/выездная)

проверка в отношении    ______________________________________________________                    ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)  физического лица)

Дата и время проведения проверки:

«__» ___ 20__ г. с __ час. __ мин. до __ час. __ мин. Продолжительность ___

«__» ___ 20__ г. с __ час. __ мин. до __ час. __ мин. Продолжительность ___

Общая продолжительность проверки: _____________________________________________  (рабочих дней/часов)
Акт составлен: _____________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(наименование  органа муниципального контроля)

С   копией   распоряжения/приказа   о   проведении  проверки ознакомлен(ы):

(заполняется при проведении выездной проверки)

___________________________________________________________________________

(фамилии, инициалы, подпись, дата, время)

Дата и номер решения прокурора (его заместителя) о согласовании  проведения

проверки: _________________________________________________________________________
   (заполняется в случае необходимости согласования проверки  с органами прокуратуры)

Лицо(а), проводившее проверку:  ______________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность  должностного лица (должностных лиц), проводившего(их) проверку; в случае привлечения к участию в проверке экспертов, экспертных организаций указываются фамилии, имена, отчества (последнее - при наличии),  должности экспертов и/или наименования экспертных организаций с указанием реквизитов свидетельства об аккредитации и наименование органа  по аккредитации, выдавшего свидетельство)

При проведении проверки присутствовали: __________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) физического лица, его представителя, присутствовавших  при проведении мероприятий по проверке)

В ходе проведения проверки:

выявлены    нарушения    обязательных    требований   или   требований, установленных   муниципальными  правовыми  актами  (с  указанием  положений (нормативных) правовых актов): ________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(с указанием характера нарушений; лиц, допустивших нарушения)

выявлены   факты нарушения требований действующего законодательства,  невыполнения  предписаний  органов   муниципального контроля (с указанием реквизитов выданных предписаний):

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

нарушений не выявлено _________________________________________________

 ________________________       ____________________________________________

 (подпись проверяющего)                                         (подпись  физического лица, его

уполномоченного представителя)

 Прилагаемые к акту документы: ___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Подписи лиц, проводивших проверку: _________________________________________                                __________________________________________________________________________
С  актом  проверки  ознакомлен(а),  копию   акта   со   всеми  приложениями

получил(а): _______________________________________________________________
                        (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) физического лица, его

                        уполномоченного представителя)

              «__» ______________ 20__ г.

                                                                                                         _______________

   (подпись)

Пометка об отказе ознакомления с актом проверки: __________________________

(подпись уполномоченного  должностного

лица (лиц), проводившего проверку)